

Ulospäin, eteenpäin



Päivi ja Hiroaki Yoshimuran lähettikirje 6 / 11.12.2019



Kulunut syksy on ollut poikkeuksellisen sateinen. Viime kirjeessä kerroimme Tokioonkin vaikuttaneesta taifuunista. Kirjeen jälkeen osui vielä toinen taifuuni tuoden kovan tuulen ja rankkasateen. Tämän seurauksena osassa kaupunkia tulvi jokien rantapenkereen pettäessä ja ihmisiä kehoitettiin siirtymään evakointipaikkoihin. Pahimpana aikana tuuli oli voimakas eikä ulkona liikkumista suositeltu. Yli vuorokauden jatkunut rankkasade toi huolta uuden kirkkotilan mahdollisista vahingoista. Onneksi siellä tilat pysyivät kuivina. Viimeisten viikkojen aikana sää

on Tokion alueella muuttunut talvisen viileäksi ja ruskan väriiloisto on vielä kaunista.

Syksyn ohjelmassa oli lähettienkokous. Pidimme kokousta ensin Tokiossa ja sitten siirryimme Yamanashin vuoristoalueelle jossa olimme viime vuonna. Totesimme paikan hyväksi kokouspaikaksi. Kokoonnuimme pienellä neljän hengen joukolla. Hanna Penttisen jäätyä kesällä Suomeen, lähettijoukkomme pieneni kolmeen lähettiin ja yksi lapsi. Toivomme kovasti joukon kasvavan, vaikka tiedämme taloudellisen tilanteen haasteen. Ensi vuoden menoarvioehdotus tehtiin nykyisen lähettivahvuuden mukaan, mutta jospa seuraavaan vuoden ehdotelmaan saataisiin lisää lähetti-yksiköitä.

Kuluneen syksyn aikana maassa oli valtiotasolla iso tapahtuma: uuden keisarin virkaan astumisen seremonia. Tapahtumalla sinänsä ei ollut merkitystä elämäämme muutoin kuin saimme tavata Suomen presidentin. Presidentti puolisoineen vieraili Japanissa ja osallistui keisarin seremoniaan. Tapahtumaa edeltävänä iltana järjestettiin Suomen suurlähetystössä vastaanotto, johon saimme kutsun. Saimme mahdollisuuden vaihtaa presidentin kanssa muutaman sanan täällä tehtävästä lähetystyöstä.

Kirkon tunnetuksi tekemistä

Toiminta Suomi-kirkon uudessa tilassa sunnuntain osalta on alkanut vakiintua. Jumalanpalvelukset, raamattupiirit ja kokoukset toimivat kuten ennenkin. Harmillisesti aiemmin jumalanpalveluksessa käyneistä osa pääsee tulemaan harvemmin. Alueella asuvista emme vielä ole saaneet vakituisia kävijöitä. Pari uutta naapuristosta ovat käyneet jumalanpalveluksessa. Toinen heistä on perheensä kanssa muuttamassa Tokion laidalle ja matka tulee pitkäksi. Vie varmasti aikaa ennen kuin saamme uusia vakituisia kävijöitä jumalanpalvelukseen. Tärkeää onkin tehdä kirkkoamme tunnetuksi alueella.

Lähdin tutustumaan erään äidin, Marikon, kanssa Wasedan yliopistoon jakaaksemme siellä kirkon mainoksia. Hän on toisen kirkkokunnan kristitty ja on opiskellut sekä ollut työssä tässä yliopistossa, minkä vuoksi alue on hänelle tuttu. Kiersimme alueella ja saimme antaa muutamalle opiskelijalle mainoksen sekä toivottaa heidät tervetulleeksi Suomi-kirkolle. Kävimme myös yliopistoalueella olevassa

puistossa. Siellä lähestyimme äitiä pienen pojan kanssa. Syntyi mukava keskustelu ja saimme antaa mainokset sekä toivottaa heidät tervetulleeksi jouluseen lasten tapahtumaan. Mainoksien jakaminen ei ole kovin helppoa vaikka ihmisiä on paljon. Monilla on epäilyksiä uskonnollisia järjestöjä kohtaan ja siksi suhtautuminen on yleensä kielteistä. Toisaalta tämän voi ymmärtää, koska Japanissa on paljon uusiuskontoryhmiä, jotka johtavat ihmisiä syvään harhaan.

Kirkon ulkopuolelta puuttuu vielä varsinainen nimikyltti. Olemme saaneet hintatarjouksen eräältä kristityltä firmalta ja nimilaatta saadaan kiinnitettyä ensi viikolla ja näin se ehtii juuri ennen joulua. Nimilaatta tekee kirkkoa näkyvämmäksi ja toivon mukaan antaa ihmisille rohkeutta astua sisälle.

Piiritoimintaa

Piiritoiminta on saatu hyvin käyntiin. Ennen piiritoiminnan aloitusta oli himan epäilystä, saammeko piireihin osallistujia, koska toiminta oli muutaman kuukauden tauolla muuton vuoksi. Tähän mennessä jokaiseen piiriin on tullut mukavasti väkeä ja uusi paikka alkaa tulla tutuksi. Toki moni aikaisemmin osallistunut on myös kiinnostunut näkemään uuden tilan. Ruokapiirin kohdalla jännitti hieman uuden tilan keittiön toimivuus. Sitä varten teimme pullan leipomisen ennakkokokeilun seurakuntalaisen kanssa. Totesimme kaikkien toimivan hyvin ruokapiiriä varten ja pullan tuoksun leviävän. Ensimmäinen ruokapiiri olikin pullan leipomista. Hyvän pullan tuoksun lisäksi välittyi kuulijoille sanoma Kristuksen tuoksusta.

Erään englanninkielien raamattupiirissä käyvän osallistujan kanssa on syntynyt syvällisiä keskusteluja. Kerran hän pyysi tavata kirkolla henkilökohtaista keskustelua varten. Osallistuja on valoisa ja iloinen, mutta mieltä painaa oma ja miehen sairaudet sekä monet koetut vaikeat elämäntilanteet. Piirissä on ollut ilo nähdä kuinka raamatun kertomukset kiinnostavat häntä. Hän haluaisi osallistua jumalanpalvelukseenkin, mutta hänen miehensä suhtautuminen kristinuskoon on kielteinen. Rukoilemme hänelle rohkeutta ja miehen asenteen muutoksen puolesta.

Päivähartaus

Uutena toimintamuotona olemme aloittaneet päivähartauden joka torstai. Puolen päivän aikaan on vartin kestävä hartaushetki. Tämä koostuu parista virrestä, hartauspuheesta ja rukouksesta. Tämän jälkeen on kahviaika. Voi ostaa kahvia, teetä, pullaa ja karjalanpiirakkaa. Puolen päivän aikaan alueella työskentelevät sekä opiskelijat hakevat ruokapaikkaa. Haluamme tarjota kirkkotilaa paikaksi johon voi tulla syömään omia eväitä ja halutessa ostaa kahvia. Tapahtuman mainonnassa käytämme niitä Muumimukeja, joita saimme Suomesta runsaasti. Olemme pitäneet hartaushetken muutaman kerran, mutta osallistujia on ollut lisäksi vain yksi, mutta aina eri henkilö. Näissä tilanteissa osallistuja uskaltaa kertoa mieltä painavia asioita ja keskustelu on jatkunut pitkään. Olemme saaneet kokea päivähartaushetken olevan tärkeä.



Joulujalan tapahtumat

Joulukuu on tavallisesti vilkasta toiminnan aikaa ja pidämme esillä joulun sanomaa kaikissa piireissä. Joulujalan tapahtumat huipentuvat neljännen adventtisunnuntain joulujumalanpalvelukseen ja jouluaaton ohjelmaan. Tänä syksynä emme järjestäneet myyjäistapahtumaa muuton vuoksi. Suunnittelemme jouluaatoksi pienimuotoista joulumarkkinatapahtumaa.

Myyämme vähän leivonnaisia ja pieniä käsitöitä. Mukana on kantele-ryhmä esittämässä joulumusiikkia. Ilta päättyy jumalanpalvelukseen. Toivomme, että myyjäistapahtuma pysäyttäisi monen työstä paluu matkan sekä lähialueella asuvien olisi helppo poiketa tutustumaan.

Ilouutinen

Kokoonnumme joka kuukausi Hiroakin pitämään raamattupiiriin jumalanpalveluksen jälkeen. Käsittelemme Roomalaiskirjettä. Raamattupiirin yhteydessä on syntynyt monia syvällisiä keskusteluja pelastumisesta, taivaasta jne. Viime sunnuntaina saimme kuulla erään seurakuntalaisen vahvan todistuspuheen. ”Viime aikoina luen Raamattu iltaisin ennen nukkumaan menoa. Olen tullut vakuuttuneeksi, että kaikki tässä Raamatusta kirjoitettu on totta. Uskon Jeesuksen neitseestä syntymiseen ja ylösnousemukseen.” Aikaisemmin miehellä oli vaikeuksia uskon kanssa ja hänellä oli synkretistisiä näkemyksiä. Tästä Hiroaki kävi hänen kanssaan keskustelun. Jumalanpalveluksessa hän kävi aika harvoin, mutta muuton jälkeen hänen käynti on ollut säännöllistä. Lisäksi hän kertoi vaimostaan ja pojastaan, jotka ovat käyneet eri kirkkokunnan kirkossa. Vaimo kertoi miehelleen haluavansa ottaa kasteen. Poikakin lopulta tahtoi saman sanoen: ”Kyllä minäkin haluan Taivaan Isän lapseksi.” Joulujumalanpalveluksessa heidän omassa kirkossaan seurakuntalaisen vaimo ja lapsi saavat kasteen. Kiitollinen mieli valtasi koko raamattupiirijoukon.

Adventin aikaan siirryttäessä ripustimme puisen valotähden kirkon ikkunaan. Tähtien valo loistaa ulos ohikulkijoille. Ensimmäisenä jouluna Beetlehemin tähti johdatti itämään tietäjät Beetlehemin talliin kumartamaan vastasyntynyttä juutalaisten kuningasta. Rukoilemme, että kirkon ikkunassa loistava tähti saisi johdattaa monen sisälle kirkkoon kuulemaan joulun sanomaa koko maailman Vapahtajasta. Sekä Raamatun sana saisi olla tähdenä johdattamassa Jumalan lapsen yhteyteen. ”Kun tähti tuli sen paikan yläpuolelle, missä lapsi oli, se pysähtyi siihen. Miehet näkivät tähden, ja heidät valtasi suuri ilo. He menivät taloon ja näkivät lapsen ja hänen äitinsä Marian.” Matt 2:9-11.

Kiitos kuluneesta vuodesta, kaikesta osaksemme tulleesta tuesta ja esirukousmuistamisesta!

Siunattua Vapahtajamme syntymäjuhlaa!

Päivi, Hiroaki, Johanna ja Essai

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos, että toiminta uudessa tilassa on saatu mukavasti alkuun
- Pyydetään siunausta kaikkiin joulujoulun tapahtumiin
- Rukoilemme, että useimmat seurakuntalaiset pääsisivät mukaan jumalanpalvelukseen
- Pyydämme hyvää johdatusta uusien ihmisten tavoittamiseen
- Pyydämme johdatusta kasteelle pitkään jumalanpalveluksessa käyneille etsijöille ja mahdolliseen kasteopetukseen
- Pyydämme terveyttä sairaille seurakuntalaisille
- Johdata lapsiperheitä seurakuntaan
- Pyydämme johdatusta ja varjelusta Johannan elämään Suomessa sekä Essaille varjelusta koulutielle täällä



Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Yoshimurien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille

IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös

kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Yoshimurien rengas + oma kotiseurakuntasi.

Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645.

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100